Dokumentasi Program-program Aksi Cepat Tanggap Cabang Sulawesi Tengah

1. Program Biaya Hidup Guru ACT Cabang Sulteng

2. Program Sahabat Usaha Mikro Indonesia ACT Cabang Sulteng

3. Distribusi Zakat Fitrah Mei 1441 H / 2020 M

LAMPIRAN 12

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

A. Identitas Diri

Nama : Arif Rahman

Tempat, Tanggal Lahir : Palu, 25 Juli 1997

NIM : 16.3.12.0087

Agama : ISLAM

Status : Belum Menikah/Mahasiswa

Alamat : Jl. Mangga, No. 58

No.HP : 0831-3208-8717

Email : arifrahman250719@gmail.com

Nama Ayah : Hairuddin

Pekerjaan Ayah : Wiraswasta

Nama Ibu : Misnawati

Pekerjaan Ibu : Ibu Rumah Tangga

B. Riwayat Pendidikan

1 SDN, Tahun Kelulusan : SDN Tinggiran Baru 1, Kec. Mekarsari, Kab.

Barito Kuala, Kalsel, 2010

2 MTS, Tahun Kelulusan : MTS Darul Huda Tinggiran Baru, Kec.

Mekarsari, Kab. Barito Kuala, Kalsel, 2013

3 SMA, Tahun Kelulusan : SMAN 1 Mekarsari, Kec. Mekarsari, Kab.

Barito Kuala, Kalsel, 2016

C. Pengalaman Organisasi

a. Himpunan Mahasiswa Jurusan (HMJ) Ekonomi Syariah

Palu, Mei 2020 M

Syawal 1441 H

ARIF RAHMAN

16.3.12.0087